
Администрациямуниципального образования город Салехард
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 года № 3296
О внесении изменения в пункт 4 Устава муниципального автономногодошкольного образовательного учреждения«Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка»

В целях приведения муниципального правового акта Администрациигорода Салехарда в соответствие с законодательством Российской Федерации,руководствуясь Уставом муниципального образования город Салехард,Администрация муниципального образования город Салехард постановляет:
1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольногообразовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка»,утверждённый постановлением Администрации города Салехарда от 06сентября 2021 года № 2632, изменение, заменив в пункте 4 цифры «629008»цифрами «629001».2. Муниципальному автономному дошкольному образовательномуучреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка» произвестинеобходимые юридические действия, связанные с государственнойрегистрацией изменений в Устав.3. Разместить настоящее постановление на официальном сайтемуниципального образования город Салехард.

Глава города Салехарда А.Л. Титовский


